Datum
8.8.2023
14.8.2023
17.8.2023
24.8.2023
4.9.2023
27.9.2023
29.9.2023

23.10.2023
25.10.2023

31.10.2023
22.11.2023
22.11.2023
28.11.2023
1.12.2023
5.12.2023
11.12.2023
15.12.2023
17.12.2023
17.12.2023
28.12.2023
29.12.2023
17.1.2024
17.1.2024
22.1.2024
9.2.2024
9.2.2024
4.3.2024
6.3.2024

8.3.2024
5.4.2024

prijem/vydaj

prijem
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
prijem
vydaj
vydaj

vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
prijem
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj
vydaj

vydaj
vydaj

PHILOSOPHERS NITRA 2023/24

partner
SUHA
Intense and Co.
EUHA
Philosophers s.r.o.
Intense and Co.
Philosophers s.r.o.
SUHA
Philosophers s.r.o.

Philosophers s.r.o.

Patrik Belovi¢ - Wasper
Hajobus, s.r.o.
Hajobus, s.r.o.

Philosophers s.r.o.
Novitech Partner s.r.o.
Hajobus, s.r.o.
Eurosports s.r.o.
Astra Technology
Radomonsko Real Estate
Pizzeria Matteo
Philosophers s.r.o.
Intense and Co.
SUHA
Hajobus, s.r.o.
Philosophers s.r.o.
Hajobus, s.r.o.
Hajobus, s.r.o.
Hajobus, s.r.o.

Technické sluzby Mesta
Partizanske

Villa Astra

Philosophers s.r.o.

tovar/sluzba

prijatie dotacie
sluzba
sluzba
sluzba
sluzba
sluzba

prijatie dotacie
sluzba

sluzby

sluzba
sluzba
sluzba
sluzby
sluzby
sluzba
tovar
sluzby
sluzba
sluzba
sluzba
sluzby
prijatie dotacie
sluzba
sluzby
sluzba
sluzba
sluzba

sluzby

sluzby

sluzba

faktara / blok ¢&.

2023012
20230010
20230015

2023014
20230016

20230018
20230020

3623102416
2023048
2023049

20230021
20100434
2023054
200232188
61/12/2023
5/389

FPAPU/9/12/2023

20230024
2023023

2023061
20240001
20240003
20240002
20240005

7011424

40/3/2024
20240006

zo dnia

1.8.2023
13.7.2023
24.8.2023

1.9.2023
23.9.2023

23.10.2023
23.10.2023

24.10.2023
9.11.2023
16.11.2023
23.11.2023
30.11.2023
29.11.2023
11.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
12.12.2023
29.12.2023

18.12.2023
12.2.2024
8.2.2024
5.2.2024
26.2.2024
29.2.2024

8.3.2024
31.3.2024

suma
€8 000,00
€780,00
€1990,00
€1000,00
€780,00
€1000,00
€10 000,00
€1000,00
€4000,00

€45,60
€696,00
€540,00
€1000,00
€1160,10
€1260,00
€122,40
€1644,57
€193,53
€128,19
€1000,00
€600,00
€5000,00
€1100,00
€1000,00
€396,00
€400,00
€400,00
€375,00

€905,21
€390,00

pouzitie dotacie

€780,00
€1990,00
€1000,00
€780,00
€1000,00
€10 000,00
€1000,00
€4000,00

€45,60
€696,00
€540,00
€1000,00
€1160,10
€1260,00
€122,40
€1644,57
€193,53
€128,19
€1000,00
€600,00

€1100,00
€1000,00
€396,00
€400,00
€400,00
€375,00

€905,21
€390,00

poznamka

Ugtovné sluzby
Startovné pre sezénu EUHL 23/24
Zabezpeclenie Sportovej Cinnosti
Ugtovné sluzby

Zabezpecenie Sportovej Cinnosti

Zabezpecenie Sportovej Cinnosti

Organizacia Sport. podujati, reklama,
marketing. Cinnost

Platba za web. doménu
Autobus. doprava do ZA
Autobus. doprava do BB

Zabezpeclenie Sportovej Cinnosti
Ubytovanie Kosice
Autobusova doprava do KE
Nakup odevu
Ubytovanie Oswiecim
Strava Oswiecim
Strava Oswiecim
Zabezpecenie Sportovej ¢innosti

Uétovné sluzby

Autobusovéa doprava do Oswiecimu
Zabezpecenie Sportovej Cinnosti
Autobus. doprava do TN
Autobus. doprava do Gyoru
Autobus. doprava do Gyoru

Prenajom stadiéna v PE

Ubytovanie Oswiecim + strava

Zabezpeclenie Sportovej Cinnosti

update k 8.4.2024

vypracoval Martin Uhnak



